Dane aktualne na dzień: 11-07-2025 22:09
Link do produktu: https://www.lampol.bialystok.pl/zasilacz-xlg-100-24a-4a-96w-24v-ip67-p-42850.html
Zasilacz XLG-100-24A 4A 96W 24V IP67 *
Cena brutto 164,60 zł
Cena netto 133,82 zł
Dostępność Dostępny - magazyn zewnętrzny
Numer katalogowy XLG-100-24A
Producent Mean Well
Opis produktu
PRODUCENT / IMPORTER
Mean Well, No.28, Wuquan 3rd Rd., Wugu Dist New Taipei City 24891 Taiwan (R.O.C.) info@meanwell.com
Opis główny:
Gwarancja: 5
Moc: 96 W
Klasa szczelności: IP67
Maksymalny prąd wyjściowy: 4,00 A
Szerokość: 63 mm
Wysokość: 32 mm
Waga: 0.59 kg
Głębokość: 140 mm
Napięcie wyjściowe: 24 V
Napięcie wejściowe AC: 100 V - 305 V
Napięcie wejściowe DC: 142 V - 431 V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold